
République Française 
Envoyé en préfecture le 03/08/2022 

Reçu en préfecture le 03/08/2022 

Affiché le � • � • toc:·z..._ 

DECISION ID: 013-211300884-20220803-22011-CC 

REF : 22/011/D 

PRISE PAR DELEGATION 

DU CONSEIL MUNICIPAL 

DE LA COMMUNE DU ROVE 

OBJET : Avenant n° 1 - Marché à procédure adaptée concernant la réfection des installations 

de chauffage rafraichissement- électricité et travaux de faux-plafond de l'école maternelle 

du groupe scolaire François BESSOU. Lot 1 

Le Maire de la commune du ROVE, 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment son article L 2122-22; 

Vu la délibération 2020-02bis-0l du 16/06/2020 par laquelle le Conseil Municipal a chargé Monsieur 

le Maire, par délégation, de prendre certaines des décisions prévues à l'article L2122-22 susvisé ; 

Vu la notification du marché Lotl avec l'entreprise THERMITECH en date du 6 Mai 2022 

Vu la nécessité d'effectuer des travaux supplémentaires avec l'acquisition, la pose et le raccordement 
de luminaire type pavé LED 

CONSIDERANT le devis de la société THERMITECH; 

DECIDE 

ARTICLE 1. : de conclure un AVENANT n• 1 avec la société THERMITECH Les Pielettes 13740 LE ROVE 

titulaire du lot 1 - Marché à procédure adaptée concernant la réfection des installations de 

chauffage rafraichissement- électricité et travaux de faux-plafond de l'école maternelle du 

groupe scolaire François BESSOU comme suit : 

Le montant initial du marché était de 109 413.59 € HT soit 131 296.31 € TTC 

Suite à ce rajout, l'augmentation du coût des travaux supplémentaires est de596. 00 € HT 

soit 715.20.00 € T TC. 

Le montant du marché est à ce jour de 110 009.59 HT soit 132 012.51 TTC 

ARTICLE 2 : La présente décision sera inscrite au registre des décisions municipales et pourra faire 
l'objet d'un recours contentieux dans le délai de deux mois à compter de sa publication et de sa 
transmission en Sous-préfecture. 

ARTICLE 3: Ampliation de la présente décision sera faite à Monsieur le Sous-préfet d'ISTRES et à 
Monsieur le Trésorier Principal de Marignane. 

Le Maire Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte. 

Informe que la présente décision peut faire l'objet d'un recours devant 

le Tribunal Administratif de manière dématérialisée, par le biais de 

l'application « Télérecours citoyen » accessible depuis le site internet 

www.telerecou,s.fr. dans un délai de deux mois à compter de la présente notification 

Le Rove, le 2 Août 2022 
























































